
March 28, 2013 
SHIP Project:  018391.11 

                                                                                                     Gangway Questions and Answers 
Amendment No. 1 

 

 

Dear Sir/Ms: 

 Make the following changes(s) to the Bid Documents: 

 

Changes: None Yet 

Regards, 

John Sutherland 

Lubec Town Administrator 

Questions and Answers:  

 Question:  Do you have any specifications on the gangway design?  We have built several for the USCG 
and feel this design would be appropriate in your location.  However, they are quite a bit more rugged 
than what you have and I don’t think we could be cost competitive with the CG design.  Therefore, if you 
have a design we could furnish a price for that design.   

Response:   Part of the bid price for the gangway is for the design.  

 

Question:  What is the time frame for this project? 

Response:   Ideally we would like to have the project completed by Memorial Day, but we understand 
that that probably will not happen. We are willing to work with the selected contractor. 

 
 


